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Men / 4 / 7-8
Session: 9

Num Name
Gym

AARank

Conrad Swanson400
Star Center

11.200 10.300 9.70010.800 11.10010.300 63.400
1 2 2 1 4 1 1 

1 

Nate Montalvo399
Star Center

11.000 8.500 9.60011.100 10.20010.500 60.900
2 10 1 2T 2T 7T 2 

2 

Alex Schwartz402
Star Center

10.600 9.400 9.40010.300 10.20010.500 60.400
3 8 8T 7 3T 8T 3 

3 

Cooper Edwards418
TAGS

9.700 10.000 9.20010.500 10.50010.200 60.100
7 3 4T 12T 5 3 4 

4 

Ryan Hatfield207
SAGA

9.300 10.600 9.6009.800 10.60010.100 60.000
8 1 17 3T 7* 2 5T

5T

Jeremy Emslie206
SAGA

10.300 9.900 9.30010.400 10.10010.000 60.000
5* 5* 6T 8T 9T 11T 6T

6T

Kieran Myhre462
Artemov's

10.300 9.900 9.5009.900 10.30010.100 60.000
4* 4* 14T 4T 6* 4T 7T

7T

Maddox Verret423
TAGS

10.200 9.700 9.30010.100 10.3009.900 59.500
6 6 11T 9T 12T 5T 8 

8 

Kadin Moya383
Powerhouse TNT

9.200 8.700 9.50010.100 10.1009.600 57.200
9 9 12T 5T 15 12T 9 

9 

Grady Gallagher198
Champions

9.100 9.600 8.90010.500 9.0009.900 57.000
10 7 5T 21T 13T 22T 10 

10 

Brandon Coates424
TAGS

8.900 7.800 8.90010.600 9.60010.700 56.500
12T 14T 3 22T 1 18 11 

11 

Mason Nelson419
TAGS

8.300 8.200 9.10010.400 10.20010.000 56.200
20 13 7T 15T 10T 9T 12 

12 

Amias Avila371
Palm Valley

8.400 7.000 9.30010.300 10.3009.400 54.700
19 24 9T 10T 18T 6T 13 

13 

Ethan Haq205
Champions

7.600 7.300 9.3009.900 9.90010.000 54.000
27 22 15T 11T 11T 13 14 

14 

Talbot Davis481
Jischke Gymnastics

9.000 8.400 9.20010.100 9.3007.900 53.900
11 11T 13T 13T 29 20 15T

15T

Grafton Sprague200
Champions

8.500 6.900 9.5009.900 9.8009.300 53.900
17T 25 16T 6T 21T 14T 16T

16T

Asher Gardner327
HGA

8.800 7.800 8.9008.500 10.2009.500 53.700
14 15T 28T 23T 16T 10T 17 

17 

Lucio Romano Rodriguez482
Jischke Gymnastics

8.900 7.200 9.0008.900 9.8009.700 53.500
13T 23 20T 17T 14 15T 18 

18 

Haydin Johnson212
SAGA

8.700 8.400 8.6008.600 8.80010.100 53.200
15 12T 23T 30T 8T 27T 19T

19T

Gavin Starnes442
AHGA

8.500 6.700 9.2009.600 9.8009.400 53.200
18T 27T 18 14T 19T 16T 20T

20T

Matias Zini196
Champions

8.200 7.500 9.0009.500 9.0009.300 52.500
21T 20T 19 18T 22T 23T 21 

21 

Daniel Martinez369
Palm Valley

8.000 7.600 9.0008.600 8.8009.400 51.400
24 18T 24T 19T 20T 28T 22T

22T

Emilio Serrano197
Champions

8.100 7.800 8.7008.900 8.9009.000 51.400
23 16T 21T 27T 25 25T 23T

23T

Urijah Skelton195
Champions

7.700 6.700 9.0008.500 9.5009.500 50.900
26 28T 29T 20T 17T 19 24 

24 

ProScore v5.1.2 - Copy right 1993-2015 Auburn Electronics Group - Licensed to: A lamo Gymnastics Center



San Antonio Mens Invitational 2016
Meet Results
Feb 12-14, 2016

Page: 2
Printed: 2/14/2016 4:30 PM

Men / 4 / 7-8
Session: 9

Num Name
Gym

AARank

Asher Shahan199
Champions

7.500 6.100 9.1008.900 9.7009.300 50.600
28 31 22T 16T 23T 17 25T

25T

Juan Flores380
Powerhouse TNT

8.600 6.400 8.9008.600 9.2008.900 50.600
16 30 25T 24T 26 21 26T

26T

Galo Santillano497
Alamo

7.400 6.600 8.7008.600 8.9009.300 49.500
29 29 26T 28T 24T 26T 27 

27 

Andreas Aguinaga370
Palm Valley

8.200 7.500 8.8008.600 7.9007.600 48.600
22T 21T 27T 25T 31 31 28 

28 

Noah Faulkner315
Flipnastics

7.000 7.600 8.70010.200 9.0005.600 48.100
30T 19T 10 29T 33 24T 29 

29 

Jon Hagy211
SAGA

7.000 7.800 8.6007.700 8.5007.700 47.300
31T 17T 31 31T 30 29 30 

30 

Ricardo Martinez500
Alamo

6.700 6.800 8.4008.500 8.4006.200 45.000
32 26 30T 32 32 30 31 

31 

Cole Gustavson382
Powerhouse TNT

7.900 5.100 8.3007.000 7.5008.400 44.200
25 32 33 33 27 32 32 

32 

Scott McKinney498
Alamo

6.200 4.600 8.8007.400 6.5008.000 41.500
33 33 32 26T 28 33 33 

33 
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